第30回全国英語教育学会

長野研究大会

ご宿泊・弁当・懇親会のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度の「第 30 回英語教育学会長野研究大会」開催を心よりお喜び申し上げます。皆様のご便宜を図る為、ご宿泊・お弁
当・懇親会のお世話を長電観光㈱長野支店にて担当させていただくことになりました。下記内容にてご用意させていただき

ますので、皆様方のご利用を心よりお待ち申し上げます。また８月７日（土）は「長野びんずる祭り」開催予定の為、華や

かな夏の風情をご覧いただけるものと思いますが同時に長野市内の混雑も予想されますので「事前の予約申し込みと公共交

通機関のご利用」をお勧め致します。
                                                敬具

                                              長電観光㈱長野支店
                                              支店長 三木 嘉一

１． 宿泊のご案内  ※ご希望の方は別紙申込書に「ﾎﾃﾙ申込NOと宿泊希望日に○印」をご記入の上お申し込み下さい。
○ 宿泊日 ： 平成１６年 ８月６日（金）・７日（土）・８日（日）
○ 宿泊地 ： 長野市内「JR長野駅又は大会会場」まで徒歩可能なホテルを選定致しました。詳細は下記内容を

ご覧下さい。
○ ご宿泊代金 「下記宿泊代金」は１泊朝食付き消費税・サービス料込みの料金となります。
○ お申し込み条件
※お申し込みはお一人様から承ります。
※２名様以上にてお申し込みの場合で同ホテル希望の場合は同一書類にてお申し込みをお願い致します。
※ご朝食が不要な場合でも特別料金の為、ご宿泊代金の返金はございません。
※ご宿泊施設での個人勘定及びそれに伴うサービス料・消費税等は各自でご清算願います。
※ご宿泊券はご予約確定後お申し込みをいただいた方にのみご送付致しますのでご確認下さい。ご宿泊当日「ホテ

ルフロント」にお出しください。
※駐車場の有無及びご利用方法はホテル確定後、直接ホテルフロントにお問い合わせ下さい。市内の混雑が予想さ

れる為、極力「公共交通機関」をご利用下さい。
※「各ホテルの部屋数」には制限がございますので「先着順」とさせていただきます。
                               （徒歩での参考所要時間）

ｸﾗｽ 申込NO ホ  テ  ル  名 部屋タイプ 宿泊料金 JR長野駅～（所要時間）～ホテル～（所要時間）～JA長野県ﾋﾞﾙ

１０１ シングル 9,450円
A

１０２
メトロポリタン長野

ツイン 7,875円
       歩 １分        歩１０分

１１１ ﾎﾘﾃﾞｲｲﾝｴｸｽﾌﾟﾚｽ長野 シングル 6,825円        歩 ８分        歩 ８分

１２１ ホテルナガノアベニュー シングル 7,350円        歩 ８分        歩 ８分

１３１ シングル 8,925円

１３２
三井ｶﾞー ﾃﾞﾝﾎﾃﾙ長野

ツイン 7,350円
       歩 ８分        歩 ５分

１４１ ホテルサンルート長野 シングル 7,350円        歩 １分        歩１０分

１５１ 長野ﾜｼﾝﾄﾝﾎﾃﾙﾌﾟﾗｻﾞ シングル 8,400円        歩 ８分        歩 ５分

B

１６１ アイルランドホテル シングル 7,000円        歩 ８分        歩１０分

１７１ ホテルアネックス シングル 6,300円        歩 ８分        歩 ８分

１８１ ホテル池紋 シングル 6,300円        歩 ２分        歩１０分

１９１ 長野ファーストホテル シングル 5,775円        歩 ５分        歩 ５分

２０１ ホテルニューナガノ シングル 6,825円        歩 ２分        歩 ８分

２１１ 長野セントラルホテル シングル 6,825円        歩 １分        歩 ８分

２２１ シングル 5.250円

C

２２２
コンフォートホテル長野

ツイン 4.935円
       歩 ８分        歩 ８分

２．懇親会のご案内   ※参加希望の方は別紙「申込書懇親会欄」に○印をご記入下さい。

○ 懇親会期日 平成１６年８月７日（土曜日） 18時30分より

○ 懇親会会場 メトロポリタン長野  電話 ０２６-２９１-７０００

○ 懇親会会費 お一人様 7,000円（立食ビュッフェ・飲み物付き・消費税・サービス料込み）

懇親会に参加申込の方は７日研究フォーラム終了後、徒歩にて（約１０分程度）移動となります。

ご希望の方には事前に「懇親会参加券」を郵送致しますので「当日懇親会会場」にてお出しください。

３．お弁当のご案内   ※ご希望の方は別紙「申込書お弁当欄」に○印をご記入下さい。

○ お弁当取扱日 平成１６年８月７日（土曜日）・８月８日（日曜日）２日間

○ お弁当の内容 ８月７日（土曜日）信州「川中島合戦笹ずし弁当」お茶つき

           ８月８日（日曜日）信州「山菜栗おこわ弁当」お茶つき

  ○ お弁当代   両日とも＠1,000円（税込）

※大会ホームページ( http://www.celes.info/zenkoku/ )に「料理写真」を掲載致しますのでご覧下さい。
    学会当日は混雑が予想されますので事前申し込みをお薦め致します。（特に７日は長野びんずる祭り予定の為、

会場付近は歩行者天国となり混雑するかと思われます）

ご希望の方には事前に「お弁当券」を郵送致しますので「受付」にてお引き換え下さい。

４．お申し込み（又は変更・取り消し）

別紙「申込書」に必要事項をご記入の上ＦＡＸにてお申し込み下さい。ご変更・お取り消しの場合もＦＡＸにて

お願い致します。大会参加費のみのお申し込みの場合でも必ず必要事項をご記入の上お申し込み下さい。

５．予約申し込みのご回答（確認書）
  お申し込み後「FAXにてホテル等のご回答」を申し上げます。ご回答は３日以内にＦＡＸさせていただきます。
返信の通知（ＦＡＸ）が届かない場合はご一報下さい。

６．書類送付
  ＦＡＸにて確認書をご送付後「関係書類」を郵送致します。同封書類をご確認下さい（なお振込用紙を同封致しますの

で受領確認の為、お早めにお振込みをお願い致します）

７．代金のお支払い

までにお振り込み下さい。郵便振り込みに限定させていただきます。

８．お振り込み後の「変更・取り消し」について
変更・取り消し依頼書に「お振り込み口座番号」を明記して下さい。変更・取り消し日によりキャンセル料が必要
となりますのでご注意下さい。ご返金の場合は「振込手数料」を差し引いて郵送させていただきます。

                        （参加申込書下段に取り消し料を明記してありますのでご確認下さい）
９．その他

  長野周辺の観光コース等は当社ホームページ( http://www.nagaden-kanko.co.jp/ )をご参照下さい。

大会期間中、会場にて弊社社員が「ご宿泊・長野周辺の観光地などのご案内」を致します。お気軽にご利用下さい。

お申し込み・お問い合わせ先

国土交通大臣登録旅行業第６７７号

（担当者）田中（たなか）・三木（みき）

ＴＥＬ ０２６-２４４-５５２５ ＦＡＸ ０２６-２５９-７６７５
営業時間 月～金 9：00～18：00（土・日・祝祭日は休業）
〒381-0043 長野市吉田5-26-23

お申込み 締切日 平成１６年７月１５日（木曜日）

お振込み 期限日 平成１６年７月２２日（木曜日）